



(Libero Consorzio ex Provincia Regionale di Agrigento) Tel. 0922 448111- fax. 0922 31664 www.comune. favara.ag.it

Reg. Gen. n. 857

data 09-02-2019

## POSIZIONE ORGANIZZATIVA N. 04 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

n. 211

data 05/07/2015

Assegnazione lotto cimiteriale n. C. 101 Sig. Russello Giuseppe

**OGGETTO:** 

## IL RESPONSABILE

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto lo statuto comunale:

Visto il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visto il regolamento comunale di contabilità;

Visto il regolamento comunale sui controlli interni;

Vista la determinazione sindacale n. 07/2018 di conferimento dell'incarico del responsabile della P.O. n.4

Vista la Deliberazione di G.M. n. 8 del 31.01.2018;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011;

Visto l'articolo 163 del decreto legislativo n. 267/2000, nel testo vigente al 2014;

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 79 del 23.11.2016 con la quale è stato dichiarato il dissesto finanziario dell'Ente ai sensi dell'art 246 D.Lgs n 267/2000.

## Premesso che:

- con nota prot. N. 42957 del 25.10.2002 il Sig. Russello Giuseppe nato a Favara il 13.07.1951 C.F. RSSGPP51L13D514K, ha chiesto la concessione di un lotto di terreno presso il Cimitero di Piana Traversa per la costruzione di una Cappella Gentilizia;
- con Determinazione Dirigenziale n. 25 del 14.01.2005 è stato approvato lo schema di contratto per la concessione di suolo cimiteriale per la costruzione di edicole funerarie;
- con Determinazione Dirigenziale n. 797 del 09.05.2006 è stata approvata la graduatoria delle richieste presentate per la concessione di lotto di terreno per la costruzione di edicole funerarie;
- tra le predette richieste in graduatoria, figura anche quella del Sig. Russello Giuseppe sopra generalizzato che ha accettato
- con Deliberazione di G.M. n. 55 del 05.05.2016 è stato aggiornato il prezzo unitario del suolo cimiteriale da concedere ai privati per la costruzione di edicole funerarie in Euro 208.92 al metro quadrato;

Considerato che il Sig. Russello Giuseppe ha fatto richiesta per un lotto di terreno di metri quadrati 10.60 per cui prima della stipula del contratto dovrà versare la somma di Euro 2.214,55

Vista la Legge n. 225/1992; Visto il Decreto Lgs. n. 267/2000; Visto il T.U.EE.LL. Visto il DPR n. 285/90; Visto il Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria

Tutto ciò visto, premesso e considerato

## DETERMINA

- 1) di assegnare il Sig. Russello Giuseppe nato a Favara il 13.07.1951 C.F. RSSGPP51L13D514K, Il lotto di terreno n. C. 101 del Cimitero di Piana Traversa per la costruzione di una Cappella Gentilizia;
- 2) dare atto che il Sig. Russello Giuseppe prima della stipula del contratto dovrà versare la somma di Euro 2.214,55 ;
- 3) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all'articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;
- 4) di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che (verificare la compatibilità delle soluzioni proposte con il regolamento sui controlli interni adottato dall'ente):
- 5) il presente provvedimento, non comporta ulteriori riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell'ente;
- 6) di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell'amministrazione trasparente di cui al D.Lgs. n. 33/2013;
- 7) di rendere noto ai sensi dell'art. 3 della legge n° 241/1990 che il responsabile del procedimento è l'Ing. Alberto Avenia
- 8) di trasmettere il presente provvedimento:
  - all'Ufficio segreteria per l'inserimento nella raccolta generale;
- all'Ufficio Ragioneria per il controllo contabile e l'attestazione della copertura finanziaria della spesa.

Data .....

Timbr o

IL RESPONSABILE P.O. N. 04 (Ing. Alberto Avenja)

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE					
Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedime sensi dell'articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comun controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziari patrimonio dell'ente, osservato:	ale sui				
rilascia: □ PARERE FAVOREVOLE □ PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni sopra esposte;					
Data					
II Responsabile del servizio finanzia	ario				
	9				

\$9.50

	N	DEL	REGIST	RO DELL	E PUBBLICAZIONI
La presente dete	rminazione vie dal	ene pubblicata a D 9 LVG 2019	II'Albo Pr	etorio per	giorni 15 consecutivi
Data,			11.7 11.7		
					II Responsabile del servizio
				<i>ا</i> ر	

100 m